
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

«ЛУЦЬКА ГІМНАЗІЯ № 3 ЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

 

25.03.2024        Луцьк    № 26-к-тр 

 

 

Про результати атестації  

педагогічних працівників гімназії 

у 2023/2024 навчальному році 

 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників (наказ 

МОН України № 805 від 09.09.2022), постанови Кабінету Міністрів України 

«Про затвердження переліку кваліфікаційних категорій і педагогічних звань 

педагогічних працівників та порядку їх присвоєння» (№ 1109 від 23.12.2015), на 

виконання наказу ДО ЛМР «Про організацію та проведення атестації 

педагогічних працівників закладів та установ освіти Луцької міської 

територіальної громади у 2023-2024 навчальному році» (№ 277-од 

від 06.09.2023), наказів КЗ ЗСО «Луцька гімназія № 3 Луцької міської ради»: 

«Про атестацію педагогічних працівників гімназії в 2023/2024 н. р.» (№ 71-од 

від 20.09.2023), «Про хід атестації педагогічних працівників освітнього закладу 

в 2023/2024 н. р.» (№ 89-од від 10.10.2023), «Про позачергову атестацію 

педагогічних працівників у 2023-2024 н.р.» (№ 119-од від 25.12.2023), а також 

згідно плану роботи гімназії на 2023/2024 н. р. і з метою активізації творчої 

діяльності, підвищення фахового, методичного рівнів, результативності роботи 

педагогічних працівників, сприяння у професійній самореалізації атестаційною 

комісією (І рівня) гімназії проведено атестацію педагогічних працівників. 

На підставі рішення атестаційної комісії (І рівня) закладу (Протокол № 3 

від 22.03.2024 р.), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Згідно з рішенням атестаційної комісії (І рівня) гімназії педагогічним 

працівникам відповідно до списку таблиці, у кількості 30 чоловік:  

1.1. Встановити їх відповідність займаній посаді 

1.2. Атестувати на підтвердження/присвоєння кваліфікаційних категорії 

(або на підтвердження/ встановлення тарифікаційного розряду) та 

підтвердження/присвоєння педагогічних звань: 

 

http://www.kmu.gov.ua/control/uk/cardnpd?docid=248739889
http://www.kmu.gov.ua/control/uk/cardnpd?docid=248739889


2 

 

№ 

ПІП педагога 

Посада за якою 

атестується 

Кваліфікаційна 

категорія 

(розряд) 

(підтвердження/ 

присвоєння, 

встановлення) 

Педагогічне 

звання  

(підтвердження/ 

присвоєння) 

1.  

 

Адамчук 

Владислава 

Володимирівна Учитель-логопед 

Присвоєння другої 

категорії – 

2.  

Бондар Наталія 

Степанівна 

Учитель 

української мови 

та літератури 

Підтвердження 

вищої категорії 

Підтвердження 

звання учителя-

методиста 

3.  

Бортник Ольга 

Василівна 

Учитель 

математики 

Підтвердження 

вищої категорії 

Підтвердження 

звання старший 

учитель 

4.  Войтас Оксана 

Анатоліївна Асистент учителя 

Підтвердження 12 

тарифного розряду – 

5.  Войтас Оксана 

Анатоліївна Учитель географії 

Підтвердження 

вищої категорії – 

6.  

Гулько Марія 

Олексіївна 

Учитель 

української мови 

та літератури 

Підтвердження 

вищої категорії – 

7.  

Зленко Людмила 

Володимирівна 

Учитель 

української мови 

та літератури 

Підтвердження 

першої категорії – 

8.  Кирієнко Інна 

Василівна 

Учитель 

інформатики 

Присвоєння  

вищої категорії – 

9.  Ковалець Леся 

Валеріївна Асистент учителя 

Підтвердження12 

тарифного розряду – 

10.  Ковалець Леся 

Валеріївна 

Учитель біології 

та технологій 

Підтвердження 

першої категорії – 

11.  Ковальчук Марія 

Миколаївна 

Керівник гуртка з 

фольклору  

Підтвердження12 

тарифного розряду – 

12.  Кононенко Олена 

Євгеніївна 

Учитель 

початкових класів 

Підтвердження 

вищої категорії 

Присвоєння звання 

учитель-методист 

13.  Корпан Інна 

Василівна  Основи здоров'я  

Підтвердження 

вищої категорії – 

14.  

Мельник Тамара 

Федорівна 

Учитель 

української мови 

та літератури 

Підтвердження 

вищої категорії 

 

Підтвердження 

звання старший 

учитель 



3 

 

15.  Мєвєдєва Юлія 

Володимирівна 

Учитель 

хореографії 

Присвоєння 

першої категорії – 

16.  Мєвєдєва Юлія 

Володимирівна Керівник гуртка 

Підтвердження12 

тарифного розряду – 

17.  Мокійчук Ірина 

Олександрівна Бібліотекар 

Встановлення 12 

тарифного розряду  -– 

18.  Моренчук Тетяна 

Анатоліївна 

Заступник 

директора 

Відповідність 

займаній посаді – 

19.  

Моренчук Тетяна 

Анатоліївна Учитель історії 

Підтвердження 

вищої категорії 

Підтвердження 

звання учитель-

методист 

20.  

Окунінець Жанна 

Миколаївна 

Учитель фізики і 

математики 

Підтвердження 

вищої категорії 

Підтвердження 

звання учитель-

методист 

21.  Подущак Лілія 

Анатоліївна 

Учитель 

математики 

Підтвердження 

вищої категорії 

Присвоїти звання 

старший учитель 

22.  

Порцева Наталія 

Володимирівна 

Учитель 

української мови 

та літератури,  

Присвоєння другої 

категорії  – 

23.  

Свєтліцька Тетяна 

Аркадіївна 

Учитель 

музичного 

мистецтва  

Підтвердження 

вищої категорії – 

24.  Северенюк Євгенія 

Михайлівна Асистент учителя 

Підтвердження 12 

тарифного розряду – 

25.  Стасюк Лариса 

Леонтіївна 

Учитель 

англійської мови 

Присвоєння другої 

категорії – 

26.  

Ступницька Іванна 

Петрівна 

Асистент учителя, 

корекційний 

педагог 

Присвоєння другої 

категорії – 

27.  

Усова Ольга 

Геннадіївна 

Практичний 

психолог 

Підтвердження 

вищої категорії 

Підтвердження 

звання психолог-

методист 

28.  

Хоронжук Інна 

Іванівна Учитель хімії 

Підтвердження 

вищої категорії 

Підтвердження 

звання старший 

учитель 

29.  Шавиріна Оксана 

Василівна 

Учитель 

початкових класів 

Присвоєння 

першої категорії – 

30.  Ярощук Юлія 

Валентинівна 

Учитель 

англійської мови 

Присвоєння вищої 

категорії – 

 

 

 



4 

 

2. Центральній бухгалтерії Департаменту освіти Луцької міської ради з 01 

квітня 2024 р. здійснити розрахунок заробітної плати педагогічним 

працівникам закладу, які атестувалися комісією І рівня, відповідно до 

присвоєних для них кваліфікаційних категорій, установлених тарифних 

розрядів та присвоєних педагогічних звань. 

 

Із наказом ознайомлені:  

 В.В. Адамчук  І.О. Мокійчук 

 Н.С. Бондар  Т.А. Моренчук 

 О.В. Бортник  Ж.М. Окунінець 

 О.А. Войтас  Л.А. Подущак 

 М.О. Гулько  Н.В. Порцева 

 Л.В. Зленко  Т.А. Свєтліцька 

 І.В. Кирієнко  Є.М. Северенюк 

 Л.В. Ковалець  Л.Л. Стасюк 

 М.М. Ковальчук  І.П. Ступницька 

 О.Є. Кононенко  О.Г. Усова 

 І.В. Корпан  І.І. Хоронжук 

 Т.Ф. Мельник  О.В. Шавиріна 

 Ю.В. Мєдвєдєва  Ю.В. Ярощук 

 

 

Директор        Віктор САВЧУК 

 

 


